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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46602602Q

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit KAPSHTICA SUN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht   Lagjia nr.3, Rr Selman Vishocica, Ap.nr23, 
Bilisht, Bashkia Devoll. 
10,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, dhe 

rikonstruksione. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe 
tregtim i energjise elektrike nga burime alternative si parqet 
e eres, sistemet fotovoltaike, termocentralet, biomasa etj. Si 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 
Petrit Gasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2024                Deri: 11/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MYES
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
12.4 Komente (nëse ka)
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SBM GRUP
               Para: 9.500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

95,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gonisbmgroup@gmail.com  
Telefon: 0693765017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263679-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1D7C8-F44A-4978-8EBD-34124D8635EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1D7C8-F44A-4978-8EBD-34124D8635EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB30D74D-B255-40FC-AFDE-5D417B465734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B406866-C71C-402C-897E-6437F1C30D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5F72E3-79E7-4AC1-BC98-E084AABEF5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D1254B-173F-42A4-843A-E7A8DCBCEBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D1254B-173F-42A4-843A-E7A8DCBCEBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9C9157-4F9E-46B7-934C-E83E4D7F55D6

